

Naabjerg Pelseri ApS

Årsrapport 2017

CVR: 35245197

01.01.2017 – 31.12.2017

DEBELVEJ 180, 6855 OUTRUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 12. juni 2018

Dirigent: Flemming Egebjerg Madsen



INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Naabjerg Pelseri ApS
Debelvej 180
6855 Outrup

CVR-nr.: 35245197
Stiftet: 22-05-13
Hjemsted: 6855 Outrup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

DIREKTION

Flemming Egebjerg Madsen

REVISOR

SAGRO I/S
John Tranums Vej 25
6705 Esbjerg Ø
Telefon 80802040

PENGEINSTITUT

Sparekassen for Nørre Nebel og Omegn
Bredgade 46
6830 Nørre Nebel

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktiviteter er at udføre serviceydelser indenfor minkbranchen.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 5. regnskabsår udviser et overskud før skat på kr. 319.135

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	395.926	1.007.916
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-99.585	-42.343
	DRIFTSRESULTAT	296.341	965.573
2	Finansielle indtægter	91.414	69.277
3	Finansielle omkostninger	-68.620	-28.530
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	319.135	1.006.320
	Skat af årets resultat	-70.210	-221.420
	ÅRETS RESULTAT	248.925	784.900
	Resultatdisponering		
	Foreslået udbytte	550.000	550.000
	Overført resultat	-301.075	234.900
	Disponering i alt	248.925	784.900

BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Produktionsanlæg, driftsmateriel og inventar	845.105	564.837
Projekter under udførelse	0	35.975
Materielle anlægsaktiver	845.105	600.812
Tilgodehavende	2.092.447	1.814.983
Finansielle anlægsaktiver	2.092.447	1.814.983
ANLÆGSAKTIVER	2.937.552	2.415.795
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	1.268.627	946.453
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.000
Andre tilgodehavender	0	13.638
Tilgodehavender	1.268.627	1.060.091
Likvide beholdninger	3.165	828.418
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.271.792	1.888.509
AKTIVER	4.209.344	4.304.304

BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	869.371	1.170.446
	Foreslået udbytte	550.000	550.000
4	Egenkapital	1.499.371	1.800.446
	Hensættelser til udskudt skat	63.433	41.211
	Hensatte forpligtelser	63.433	41.211
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	974.543	499.180
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.318.069	952.394
	Gæld til associerede virksomheder	0	200.608
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	281.543	598.728
	Selskabsskat	47.988	0
	Anden gæld	24.397	211.736
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.646.540	2.462.646
	GÆLDSFORPLIGTELSE	2.646.540	2.462.646
	PASSIVER	4.209.344	4.304.304
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2017	2016
	KR.	KR.

1 PERSONALEOMKOSTNINGER

Gennemsnitligt antal ansatte	1	0
------------------------------	---	---

2 FINANSIELLE INDTÆGTER

Andre finansielle indtægter	91.414	69.277
Finansielle indtægter	91.414	69.277

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter tilknyttet virksomhed	-53.274	-28.299
Andre finansielle omkostninger	-15.346	-231
Finansielle omkostninger	-68.620	-28.530

NOTER

4	EGENKAPITAL				
		Virksomhedsk apital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo		80.000	1.170.446	550.000	1.800.446
Forslag til resultatdisponering			-301.075	550.000	248.925
Udbetalt udbytte			0	-550.000	-550.000
Ultimo		80.000	869.371	550.000	1.499.371

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Naabjerg Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter inden for sambeskatningskredsen.

LEJEFTALER

Virksomheden har indgået lejeaftaler på leje af bygninger og maskiner. Lejeaftalerne har en restløbetid på 1 år med en samlet lejeforpligtelse på 130 tkr.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser i virksomhedens aktiver.